
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em acessoria a área de Educação que 
ofereça os seguintes serviços: organização administrativa da Secretaria Municipal de 
ensino: Elaboração do Regimento Interno e Organograma da Secretaria; Elaboração dos 
PCCR dos profissionais de educação; Revisão do PCCR dos profissionais do magistério; 
Elaboração, acompanhamento, monitoramento e assessoramento aos programas e 
projetos do MEC/SIMEC (PAR, PDDE, ETC); Assessoramento e organização das 
conferências municipais. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 
DV00001/2024. DOTAÇÃO: Recursos Ordinários: 206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1500 
206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1706 206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1710. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00020/2024 - 28.02.24 - FUTURA CONSULTORIA E 
SERVICOS EIRELI - R$ 33.000,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


